Requerimento nº 224/2025
Autor: Thárik G. Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer limpeza e reparos em toda a extensão da Rua Wladimir
Geraldo Tavares, bairro Água Branca.

Justificativa:

A rua está muito suja, cheia de matos. Nas laterais há reparos a serem
realizados para evitar que fiquem piores.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 25 de junho de 2025.

Vereador Proponente:

Thárik Gouvêa Varotto

dla/23:46